
374134-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 374134-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie oprogramowania – Zintegrowany System Zarządzania Urzędem i 
Oświatą – usługa serwisowa
OJ S 121/2024 24/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Gorzów Wielkopolski
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zintegrowany System Zarządzania Urzędem i Oświatą – usługa serwisowa
Opis: Informatyczna usługa serwisowa polegająca na opiece autorskiej oprogramowania 
komputerowego w zakresie wdrażania, modyfikacji i serwisowania oprogramowania 
systemowego
Identyfikator procedury: d2069e15-53da-4f1d-a994-658b78ab2e6e
Poprzednie ogłoszenie: 192168-2024
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.12.2024
Rodzaj procedury: Inna procedura jednoetapowa

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72260000 Usługi w zakresie oprogramowania

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gorzów Wielkopolski
Kod pocztowy: 66-400
Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
tryb zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 1 lit a) i b) ustawy Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) - Ze względu na specyfikę 
produktu jakim jest opieka autorska oprogramowania komputerowego wchodzącego w skład 
ZSZU i O zastosowanie trybu zamówienia z wolnej ręki jest uzasadnione ponieważ usługi 
mogą być świadczone tylko przez jednego wykonawcę z przyczyn technicznych o 
obiektywnym charakterze oraz z przyczyn związanych z ochroną praw wyłącznych 
wynikających z odrębnych przepisów.

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/374134-2024


374134-2024 Page 2/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zamówienie częściowe nr 1
Opis: Informatyczna usługa serwisowa polegająca na opiece autorskiej oprogramowania 
komputerowego w zakresie wdrażania, modyfikacji i serwisowania oprogramowania 
systemowego
Wewnętrzny identyfikator: Zamówienie częściowe nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72260000 Usługi w zakresie oprogramowania

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 100 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena 100 pkt

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: art. 457 ust 2 pkt 1 ustawy PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zamówienie częściowe nr 2
Opis: Informatyczna usługa serwisowa polegająca na opiece autorskiej oprogramowania 
komputerowego w zakresie wdrażania, modyfikacji i serwisowania oprogramowania 
systemowego
Wewnętrzny identyfikator: Zamówienie częściowe nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72260000 Usługi w zakresie oprogramowania

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia



374134-2024 Page 3/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 100 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena 100 pkt

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: art. 457 ust 2 pkt 1 ustawy PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Zamówienie częściowe nr 3
Opis: Informatyczna usługa serwisowa polegająca na opiece autorskiej oprogramowania 
komputerowego w zakresie wdrażania, modyfikacji i serwisowania oprogramowania 
systemowego
Wewnętrzny identyfikator: Zamówienie częściowe nr 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72260000 Usługi w zakresie oprogramowania

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 100 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena 100 pkt

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: art. 457 ust 2 pkt 1 ustawy PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 266 640,00 PLN



374134-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: 1. REKORD SI sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 948 320,00 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Zamówienie częściowe nr 1
Tytuł: Zamówienie częściowe nr 1
Data wyboru zwycięzcy: 19/04/2024
Data zawarcia umowy: 19/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: 2. WOLTERS KLUWER POLSKA sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 915 120,00 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Zamówienie częściowe nr 2
Tytuł: Zamówienie częściowe nr 2
Data wyboru zwycięzcy: 19/04/2024
Data zawarcia umowy: 19/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach



374134-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: 3. VULCAN sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 403 200,00 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Zamówienie częściowe nr 3
Tytuł: Zamówienie częściowe nr 3
Data wyboru zwycięzcy: 19/04/2024
Data zawarcia umowy: 19/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Gorzów Wielkopolski
Numer rejestracyjny: REGON 000650181
Adres pocztowy: ul. Sikorskiego 4  
Miejscowość: Gorzów Wlkp.
Kod pocztowy: 66-400
Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)
Kraj: Polska
E-mail: agnieszka.duda@um.gorzow.pl
Telefon: +4895735941
Adres strony internetowej: https://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gorzow
/proceedings
Profil nabywcy: https://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:agnieszka.duda@um.gorzow.pl
https://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow
https://platformazakupowa.pl/pn/gorzow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gorzow/proceedings
https://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


374134-2024 Page 6/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0004
Oficjalna nazwa: 1. REKORD SI sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5470171440
Adres pocztowy: Kasprowicza 5  
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod pocztowy: 43-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0005
Oficjalna nazwa: 2. WOLTERS KLUWER POLSKA sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5830018931
Adres pocztowy: Przyokopowej 33  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-208
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0006
Oficjalna nazwa: 3. VULCAN sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8980014451
Adres pocztowy: Wołowska 6  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 51-116
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 67694d94-03bb-41db-b716-68b48cef548b - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 19/06/2024 07:23:32 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 374134-2024
Numer wydania Dz.U. S: 121/2024
Data publikacji: 24/06/2024



374134-2024 Page 7/7


